2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.12.2013 г. № 576

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.11.2013 г.
 № 533

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.11.2013  № 533 «О закреплении территорий муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные образовательные программы дошкольного образования» следующие изменения:
1) в позиции 6   Приложения к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  22.11.2013 г. № 533 «Перечень территорий муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, закреплённых за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные образовательные программы дошкольного образования» (далее – Приложение) слова «деревня Городец» исключить;
2) в позицию 10  Приложения после слов «Деревня Озерная» добавить слова «деревня Городец».
2. Начальнику Отдела по информационной политике - пресс-секретарю Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А.Старовойтову разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации  муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков